
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 13 de julho de 2016 Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F2F86DDBFD90FE45289D860D64B9AFD



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Homologação referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 007 PRP/2016

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-PRP/2016 - OBJETO: Futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

• DECRETO Nº 049/2016, DE 30 DE JUNHO DE 2016 - Dispõe sobre Licença para atividade Politica.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F2F86DDBFD90FE45289D860D64B9AFD



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

                    
         ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU  
 

1 
Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. 

CNPJ: 13.866.892/0001-50 
CEP: 44.345-0000 

 

Nº de Página 

HOMOLOGAÇÃO  
Modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 007 PRP/2016. 

 
Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto do 
mesmo e conseqüentemente pela adjudicação do objeto licitado em favor da empresa 
RICARDO GÁS LTDA, CNPJ: 12.159.657/0001-85, conforme itens e valores abaixo 
registrados, referente ao Pregão Presencial nº 007 PRP/2016, a fim de que produza seus 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

              Fornecedor: RICARDO GÁS LTDA, CNPJ: 12.159.657/0001-85 

Lotes Empresa  
Valor do Lote 

(R$) 

LOTE 01 RICARDO GÁS LTDA 33.000,00 
LOTE 02 RICARDO GÁS LTDA 59.450,00 

 

Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

 
 

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 13 de julho de 2016. 
 
 
 

PAULO ANDRE BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D61C6FC465C0B0E5646D1807A1FE601

quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-PRP/2016 
 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 017PRP/2017, para futura e eventual aquisição de 
fraldas descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município. 
Sessão: 25/07/2016, às 08:00 horas. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O 
Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD70F3847E728C2F1FF1474FE493F0D2

quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

DECRETO Nº 049/2016,  DE 30 DE JUNHO DE  2016 

 

 
“Dispõe sobre Licença para 
atividade Politica”. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições Legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica Concedida Licença para Atividade Politica ao Servidor,    Manoel 
Pinheiro Mato,  pelo prazo de 03 (três) meses, a teor do disposto no art.111 da Lei 
Municipal nº 174/2007, de 11 de dezembro de 2007, que institui o Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipal. 

Art. 2º Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu,  30 de junho de 2016. 
 
 
 
 
  
 
 

Paulo André Braz Silva 
Prefeito Municipal. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F2F86DDBFD90FE45289D860D64B9AFD


		2016-07-13T13:25:30-0300




